
ZARZĄDZENIE NR 101/2021 
BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Kołaczyce 
dotyczących projektu Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Kołaczyce na 

lata 2021 - 2026 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) w związku z art. 16 b ust. 1, art. 17 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 1876 z późn. zm.) oraz  Uchwały nr XXIX/172/2017 Rady Miejskiej 
w Kołaczycach z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
z mieszkańcami Gminy Kołaczyce (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2017 r. poz. 1067) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne projektu Strategii Rozwiązywania 
Problemów Społecznych Gminy Kołaczyce na lata 2021 – 2026. 

§ 2. Konsultacje przeprowadzone będą w terminie od 2 września do 8 września 2021 roku. 
§ 3. Projekt Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Kołaczyce na lata 2021 – 

2026 o którym mowa w §1, stanowi załącznik nr 1. 
§ 4. 1. Ogłoszenie o rozpoczęciu konsultacji zamieszczone zostanie na stronie internetowej Gminy 

Kołaczyce, Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kołaczyce i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie oraz 
sołectwach. 

2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie przyjmowania opinii i wniosków, w tym 
w trybie zapytania ankietowego, w formie papierowej i elektronicznej. 

3. Za przebieg konsultacji odpowiedzialna będzie Pani Katarzyna Lisowska – pracownik Referatu 
Oświaty, Spraw Społecznych i Promocji Urzędu Miejskiego w Kołaczycach. 

§ 5. Opinie i uwagi wnoszone pisemnie na formularzu konsultacji, stanowiącym załącznik nr 2 do 
ogłoszenia, należy składać w Urzędzie Miejskim w Kołaczycach, ul. Rynek 1, pok. nr 4 lub przesłać 
na adres e-mail sekretariat@kolaczyce.itl.pl lub wysłać za pomocą elektronicznej skrzynki podawczej 
E-PUAP w terminie określonym w §2. Warunkiem przyjęcia wniosku elektronicznego jest opatrzenie 
go elektronicznym podpisem. 

§ 6. Formularze nie zawierające uzasadnienia oraz anonimowe nie będą rozpatrywane. 
§ 7. Konsultacje społeczne obejmują teren Gminy Kołaczyce i przeprowadzone zostaną wśród 

mieszkańców Gminy. 
§ 8. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom Referatu Oświaty, Spraw Społecznych 

i Promocji. 
§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3919979A-64E2-4884-9F32-51AAEB0ECF5A. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Gminna Strategia Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Kołaczyce na lata 

2021 - 2026 

 

                                               Formularz Konsultacji Społecznych 

 

1. Dane uczestnika konsultacji społecznych: 

1. Imię i nazwisko: 

 

 

2. Miejscowość 

zamieszkania: 

 

 

3. Telefon/ e-mail*  

 

2. Zgłaszane uwagi, propozycje do przedstawionego projektu Gminnej Strategii 

Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Kołaczyce na lata 2021 - 2026 
 

Lp. 

 

 

CZĘŚĆ DOKUMENTU, 

KTÓREGO DOTYCZY 

UWAGA (ROZDZIAŁ, 

NUMER STRONY) 

W przypadku celu 

strategicznego prosimy o 

określenie numeru celu 

     

obecne brzmienie 

 

proponowane brzmienie 

      

      uzasadnienie 

     

     

     

 

Propozycje uzupełnień (innych niż wymienione powyżej), zmian przedstawionego dokumentu 

wraz z uzasadnieniem: 

 

TREŚĆ PROPOZYCJI UZASADNIENIE 

  

  

  

 
 

 
 

 

 
……………………………………………………… 

                           Czytelny podpis 

UWAGA! 

Wypełniony formularz należy dostarczyć w terminie do dnia 8.09.2021 r. drogą elektroniczną (e-puap lub e-mail) lub złożyć 

osobiście w siedzibie UM w Kołaczycach. Warunkiem przyjęcia wniosku elektronicznego jest opatrzenie go 

elektronicznym podpisem. 

*podanie danych jest dobrowolne  

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 101/2021
Burmistrza Kołaczyc
z dnia 31 sierpnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3919979A-64E2-4884-9F32-51AAEB0ECF5A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 2

